
DATA DCTO HISTÓRICO RECEITA DESPESA SALDO

01/02/23 SALDO ANTERIOR 9.257,77

SEM MOVIMENTAÇÃO 9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

9.257,77

TOTAIS........................................................................................... 0,00 0,00

SALDO A TRANSPORTAR 9.257,77

9.257,77

0,00

0,00

9.257,77

9.257,77
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RESUMO DO MÊS

SALDO DO MÊS ANTERIOR

TOTAL DOS RECEBIMENTOS

TOTAL DOS PAGAMENTOS

SALDO ATUAL DO MÊS CORRENTE

SALDO APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SALDO TOTAL
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